
2025.11.1

　この度は第14回美濃加茂リトルシニア旗争奪野球大会にご参加下さいまして誠にありがとうございます。

　大会初日の結果と明日2日の組合せは以下の通りとなりましたので、ご確認くださいますようお願いします。

残念ながら予期せぬ降雨により、Cリーグ会場の１試合がノーゲームとなってしまいました。先日ご案内しまし

た案内では、初日の予定試合が終えられない場合は、翌日に継続試合を行い、大会１日目の結果にて大会順位を

決すると致しました。要綱に添えば明日継続試合を行い大会結果を決することが最優先ではございましたが、会

場等の事情もあり、誠に勝手ながら本日の結果のみで大会順位を決定させていただきたく存じます。

　従って明日２日は、すべての会場で交流試合を以下の通り組ませていただきました。何卒ご理解くださいます

ようお願い申し上げます。

●大会順位結果（2025.11.1）

●順位決定方法

順位決定は、①勝ち数②失点数③得点数により決定する（大会要綱より抜粋）。

●交流戦A会場（八百津高校硬式野球部グランド）

第１試合　　①　津　　　（１塁側）×②飯　田　　　（３塁側）　　　　９時００分開始予定

第２試合　　③飯　田　　（３塁側）×④三河安城　　（１塁側）　　　１１時００分開始予定

第３試合　　⑤三河安城　（１塁側）×⑥　津　　　　（３塁側）　　　１３時００分開始予定

●交流戦B会場（多治見工業高校硬式野球部グランド）

第１試合　　①名古屋南　（１塁側）×②駒ヶ根　　　（３塁側）　　　　９時００分開始予定

第２試合　　③駒ヶ根　　（３塁側）×④東近江　　　（１塁側）　　　１１時００分開始予定

第３試合　　⑤東近江　　（１塁側）×⑥名古屋南　　（３塁側）　　　１３時００分開始予定

●交流戦C会場（美濃加茂シニア専用原グランド）

第１試合　　①美濃加茂　（１塁側）×②知多東浦　（３塁側）　　　　　９時００分開始予定

※交流戦につきましては、大会球の支給はございません。

※交流戦は投球数制限ルールの適用を解除しますが、ケガなどの無いよう十分お気を付け願います。

B0 2 19 8 9

5

8

リーグ

A

B

C

A

B

C

C

A

7

第14回美濃加茂リトルシニア旗争奪野球大会
大会初日結果と大会２日目のご案内

1

負

0

0

0

順位

第３位

準優勝

優　勝

チーム

津

飯 田

三 河 安 城

2

6

4

8

勝 失点

7

12

9

得点

2

2

1 5 9 4

1

駒 ヶ 根

1

1 1 8

1 7

3

8 1

東 近 江

知 多 東 浦

名 古 屋 南

岐 阜

美 濃 加 茂

12

14

0 1

0 2 14


